
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 
 
Narva-Jõesuu         20.10.2017 nr 11 
 
 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu asendusliikmete registreerimine 
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 ja Narva-Jõesuu linna 
valimiskomisjoni 16. oktoobri 2017. a. valimistulemuste protokolli alusel, Narva-Jõesuu linna 
valimiskomisjon  
 
otsustab:  
1. Registreerida Narva-Jõesuu Linnavolikogu asendusliikmed: 
 
Eesti Keskerakond 
1) KAI KIIVER 
2) VERONIKA STEPANOVA 
3) HEIKI JOHANNES 
4) IRINA KLISHINA 
5) VÄINO TUUDER 
6) INGA SAMUSSEVA 
7) VIKTOR GOLOVNJA 
8) JAAN METSIS 
9) LAURA RUGAIS 
10) METŠISLAVAS TAMBERG 
11) NATALJA KAURSON 
12) ALEKSANDR PAHHOMOV 
13) NIKOLAI HINTS 
14) TATJANA TŠITŠKINA 
15) ALEKSANDR SALTÕKOV 
16) ANNA TARASSOVA 
17) RAIM SARV 
18) SAIMA ILLIPE 
19) HELMUT LARKA 
20) IMRE LIIV 
21) ANDERS JAAKSON 
22) SOFIA LAUSTAM 
23) INDREK RANDOJA 
24) ERIK PERTSEV 
25) VIKTOR ERT 
26) JURA TINER 
27) JÜRI JUUR 
28) RITA JAAKSON 
29) AARE AAS 
30) AET LUKSO 
31) ARVO LAUR 
32) ANNE LASSIKOV 
33) INNA ROOSI 



34) INGE KÄÄPA 
35) NADEŽDA MURAŠOVA 
36) DENISS KOŠELEV 
37) ARVI PIIBE 
38) VEERA PUTAN 
39) MATI MÄNNISALU 
40) AIVAR KARU 
41) RIINA KOIT 
42) HEIKI ROOTS 
43) KERSTI OBJARTEL 
44) MARINA PERTSEVA 
45) VJATŠESLAV KÜLAOTS 
 
Valimisliit „Üheskoos edasi“ 
1) JULIA OSSIPOVA 
2) IGOR MOŠKOV 
3) TATJANA ANISSIMOVA 
4) OLGA PAGAJEVA 
5) IVAN POLJAKOV 
6) KAIDO SEPPAR 
7) KALLE KEKKI 
8) ANDREI PALMBERG 
9) JURI BARANOV 
10) SERGEI SUPONENKO 
11) NADEŽDA PETROVA 
12) ALEKSEI SJUTKIN 
13) TIIT JÕGI 
14) NELLI SAMELI 
15) ALEKSEI VNUKOV 
16) NATALJA PETROVA 
17) ALEKSEI FURMINSKI 
18) RAIVO VOLOŠTŠUK 
19) ÜLLE SAHAROV 
20) LEO KUUSEMÄE 
 
Valimisliit „Ühine kodu“ 
1) LARISSA GOLT 
2) ANŽELA VOROBJOVA 
3) ELVIIRA ALJOŠINA 
4) ANDRANIK DANIELJAN 
5) ANATOLI ILKEVITŠ 
6) JELENA OZORNOVA 
7) JURI ANDREJEV 
8) TIIU TOOM 
9) MEELIS KALJURAND 
10) ALEKSANDR MELNIKOV 
11) VADIM KRONK 
12) JULIA FORSTIMAN 
13) LJUBOV OLKHOVETSKAYA 
14) AIME LOGATŠOVA 
15) LJUDMILA RAKOVA 
16) GRIGORI USSOV 



17) SERGEI RÕMAR 
18) VALERI MAASIK 
19) DMITRI MAKAROV 
20) DMITRI KUZNETSOV 
21) KONSTANTIN PETROV 
22) ANDREI IVANOV 
23) JULIA LOŽKINA 
24) ALINA SOZONOVA 
25) OLGA BATLUK 
26) JOEL GULJAVIN 
27) ALEKSANDR ALEKSANDRIN 
 
2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 
 
3. Kui huvitatud isik leiab, et valimiskomisjoni otsusega rikutakse tema õigusi, võib ta esitada 
kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul otsuse tegemisest. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Marina Sorgus 
linna valimiskomisjoni esimees 


